
ul Kolejowa 15 
48-300 Nysa Zarządzenie Nr 908/2016 

Burmistrza Nysy 
z dnia 14 listopada 2016 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków Gminy Nysa na 2016 r. 
w z.akresie dotacji celowych 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 257 pkt. 1 ustawy 
z cnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze 
zm.) Burmistrz Nysy zarządza, co następuje: 

§1 

Dokonać zmian planu dochodów i wydatków Gminy Nysa na 2016 rok 
w zakresie dotacji celowych zgodnie z załącznikiem do zarządzenia. 

§ 2 

Za-ządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



Załącznik 
do Zarządzenia 908/2016 
Burmistrza Nysy 
z dnia 14 listopada 2016 r. 

Zmiana planu dochodów i wydatków Gminy Nysa na 2016 r. w zakresie dotacji 
celowych 

Dział - Rozdz. - parag r a f - nazwa kwota w zł 

Zwiększenia budżetu 

Zadania własne 

Doi:hodv budżetu 

zwiększyć o kwotę: 7.877,03 

Dział 853 Pozostałe zadmia w zakresiej)olitYki społecznej 7.877.03 
Ro2:dział 85305 Żłobki 7.877.03 
§ 2030 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (z wiązków gmin, związków powiatowo-gminnych) 7.877,03 

Wydatki budżetu 

zwiększyć o kwole: 7.877.03 

Dział 853 Pozostałe zadinia w zakresie polityki społecznei 7.877.03 
Rozdział 85305 Żłobki 7.877.03 
§ 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 
§4110 składki na ubezpieczenia społeczne 

4.000,00 
3.877,03 

Zadania zlecone 

Dochody budżetu 

zwiększyć o kwotę: 5.615,00 

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 5.615.00 
Ro;:dział 01095 Pozostała działalność 5.615.00 
§ 2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakrem administracji rządowej oraz innj ch zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 5.615,00 

W\ datki budżetu 

zwiększyć o kwotę: 5.615,00 

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 5.615.00 
Rozdział 01095 Pozostała działalność 5.615.00 
§ 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 
§ 4040 dodatkowe wynagrodzenia roczne 
§ 4110 składki na ubezpieczenia społeczne 
§ 4 120 składki na Fundusz Pracy 
§ 4260 zakup energii 

3.874,35 
336,90 
737,18 
105,07 
561,50 

1 



Zmniejszenia budżetu 

Zadania własne 

Dochody budżetu 

zmniejszyć o kwotę: 4.500,65 

Dział 854 Edukacyjna o aieka wychowawcza 
Roź dział 85415 Pomoc materialna dla uczniów 

Wydatki budżetu 

zmniejszyć o kwotę: 

4.500.65 
4.500.65 

§ 2040 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej 
finansowanych w całości przez budżet państwa w ramach programów 

rządowych 4.500,65 

4.500,65 

Dział 854 Edukacyjna o jieka wychowawcza 
Rozdział 85415 Pomoc materialna dla uczniów 

4.500,65 
4.500.65 

§ 3260 inne formy pomocy dla uczniów 

Zadania zlecone 

Dochody budżetu 

zmniejszyć o kwotę: 

4.500,65 

5.615,00 

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 
Rozdział 01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 

5.615.00 
5.615.00 

§ 2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 5.615,00 

Wydatki budżetu 

zmniejszyć o kwotę: 5.615,00 

Dzi ał 010 Rolnictwo i h iwiectwo 5.615.00 
Ro:idział 01005 Prace g codezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 5.615.00 
§ 4310 wynagrodzenia osobowe pracowników 
§ 4)40 dodatkowe wynagrodzenia roczne 
§ 4110 składki na ubezp eczenia społeczne 
§ 4120 składki na Fundusz Pracy 
§ 4 260 zakup energii 

3.874,35 
336,90 
737,18 
105,07 
561,50 

B U R M I S | V Z N Y S Y 

2 


